

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder Prehl OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 567,12

NF-e
Nº: 000.004.443
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO
//

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
Prefeitura Municipal de Matelandia


Franciley Hoffelder Prehl
Av Tancredo Neves, 121
Agro Cafeeira
CEP: 85887-000 - Matelandia - PR
TEL/FAX: (45) 3206-1039

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.004.443
SÉRIE :
FOLHA: 1 de 2


CHAVE DE ACESSO
4121 0307 0520 4300 0160 5500 1000 0044 4310 0464 0327
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista / venda c/ ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210053430915 - 12/03/2021 07:44:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9032097984

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
07.052.043/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
Prefeitura Municipal de Matelandia

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
12/03/2021

ENDEREÇO
Av. Duque de Caxias, 800

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
12/03/2021

MUNICÍPIO
Matelandia

FONE/FAX
(45) 3262-8350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
07:44:23

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 567,12
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 155,35	VALOR TOTAL DA NOTA 567,12		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
Caixas

MARCA
Varias

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
05102	APONTADOR MP1202 MASTERPRINT CX C/24	82141000	0 102	5102	CX	2	4,99	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,13
7898929094353	BLOCO AUTO-ADESIVO AMARELO 102X76MM LIKE	48025699	0 102	5102	UN	2	12,19	24,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,64
04245	CADERNO BROCH. MATEMAT. 40F TILIBRA DNA	48202000	0 102	5403	UN	50	0,99	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,97
012546	PAPEL CARTOLINA 50X66 150GR CORES.	48025799	0 102	5403	UN	50	0,48	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,54
7898033750831	CLIPS METALICO 3/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	UN	2	6,79	13,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,32
789033750749	CLIPS METALICO 4/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	UN	2	6,79	13,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,32
7898173550025	CLIPS METALICO 8/0 C/500GR NEW	83059000	0 102	5102	UN	2	6,79	13,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,32
04623	ELASTICO 100GR AMARELO RED BOUR LATEX	40169990	0 102	5102	UN	1	5,01	5,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,33
7891521364558	FITA MIMOSA C/100M CORES FITAS PROGRESSO	58063200	0 102	5102	UN	5	18,74	93,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,81
06544	GIZ BRANCO P/ QUADRO C/50 PALITOS DELTA	96099000	0 102	5102	CX	5	2,63	13,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,92
02392	GIZ COLORIDO P/ QUADRO C/ 64 PALITOS DELTA	96099000	0 102	5102	UN	5	3,22	16,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,58
06546	GRAMPO 106/ 6 CX CART 1000U ACO GALV	83052000	0 102	5102	UN	2	5,79	11,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,83
7898476327102	MOUSE PAD STANDARD PRETO MULTILASER	40169990	0 102	5102	UN	3	6,79	20,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,40
7896067200339	PILHA GRANDE HIPER D SONY C/2UND	85061020	0 102	5403	UN	6	16,14	96,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,13
06148	PISTOLA DE COLA PROFISSIONAL BILVOLT C/ CHAVE	85167990	0 102	5102	UN	1	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,15
06541	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER 25MM LEONORA C/12	83059000	0 102	5102	UN	1	12,47	12,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,05

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LEI 12.741, ALÍQUOTA DE VENDAS, 5.18%, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R 29,38 - EMPENHO 1121/2021 - EDUCACAO DOM PEDRO II Trib aprox R\$: 53,28 Federal 102,07 Estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br 5A16F 8

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder Prehl OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 567,12	NF-e Nº: 000.004.443 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO Prefeitura Municipal de Matelandia	

 Franciley Hoffelder Prehl Av Tancredo Neves, 121 Agro Cafeeira CEP: 85887-000 - Matelandia - PR TEL/FAX: (45) 3206-1039	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.004.443 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2	
		CHAVE DE ACESSO 4121 0307 0520 4300 0160 5500 1000 0044 4310 0464 0327
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista / venda c/ ST		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210053430915 - 12/03/2021 07:44:32
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9032097984	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 07.052.043/0001-60

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7898119129544	TESOURA 13CM ESCOLAR MP501 CORES MASTERPRI	82130000	0 102	5403	UN	30	1,81	54,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,91